

AO PREGOEIRO DA	OBJETO	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PALMÁCIA - CE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA		
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2024		
DATA E HORÁRIO DE ABERTURA E DOS LANCES: 01/10/2024 ÀS 09:00 HS		
DATA E HORÁRIO DE ABERTURA E DOS LANCES: 01/10/2024 ÀS 09:00 HS		

CARTA PROPOSTA

LOTE 03								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	ABRIDOR DE BOCA ADULTO / INFANTIL.	UNIDADE	25	PREVEN	R\$ 3,92	três reais e noventa e dois centavos	R\$ 98,00	noventa e oito reais
2	AGULHA GENGIVAL CURTA 30G (CX COM 100)	CAIXA	150	PROCARE	R\$ 31,20	trinta e um reais e vinte centavos	R\$ 4.680,00	quatro mil, seiscentos e oitenta reais
3	AGULHA GENGIVAL LONGA 30G (CX COM 100)	CAIXA	150	PROCARE	R\$ 31,20	trinta e um reais e vinte centavos	R\$ 4.680,00	quatro mil, seiscentos e oitenta reais
4	ALGODÃO HIDRÓFILO PACOTE C/500G EM FIBRA 100% ALGODÃO, ALVEJADO.	ROLO	300	NEVOA	R\$ 9,52	noventa e cinco reais e dois centavos	R\$ 2.856,00	dois mil, oitocentos e cinquenta e seis reais
5	ALGODÃO HIDRÓFILO ROLINHO (PACOTE COM 100 UNIDADES).	PACOTE	250	QUALYBLESS	R\$ 2,16	dois reais e dezesseis centavos	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
6	CAIXA COLETORA DE PERFUROCORTANTE 13 LITROS.	UNIDADE	200	DESCARPACK	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
7	CAIXA COLETORA DE PERFUROCORTANTE 20 LITROS.	UNIDADE	200	DESCARPACK	R\$ 6,88	seis reais e oitenta e oito centavos	R\$ 1.376,00	mil trezentos e setenta e seis reais
8	CAIXA COLETORA DE PERFUROCORTANTE 7 LITROS	UNIDADE	200	DESCARPACK	R\$ 4,48	quatro reais e quarenta e oito centavos	R\$ 896,00	oitocentos e noventa e seis reais
9	CUNHAS DE MADEIRA ANATÔMICAS E SORTIDAS. INDICADA PARA O TRAVAMENTO CERVICAL DAS MATRIZES EM RESTAURAÇÕES. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	CAIXA	20	MAQUIRA	R\$ 10,12	dez reais e doze centavos	R\$ 202,40	duzentos e dois reais e quarenta centavos
10	CURATIVO ALVEOLAR COM 20G.	UNIDADE	20	IODONTOSUL	R\$ 22,34	dois e dois reais e trinta e quatro centavos	R\$ 446,80	quatrocentos e quarenta e seis reais e oitenta centavos
11	DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS E ARTIGOS. ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS E ARTIGOS NÃO CRÍTICOS POSSUI UMA FORMULAÇÃO EXCLUSIVA, COMPOSTA POR UMA MISTURA DE QUATERNÁRIOS, QUE GARANTEM EFICÁCIA SOBRE AS SUPERFÍCIES FIXAS E OS ARTIGOS NÃO CRÍTICOS.	LITRO	60	FORTSAN	R\$ 24,72	dois e quatro reais e setenta e dois centavos	R\$ 1.483,20	mil quatrocentos e oitenta e três reais e vinte centavos
12	DISCO DE LIXA DE PAPEL PARA ACABAMENTO E POLIMENTO DE PEÇAS PROTÉTICAS EM RESINA ACRÍLICA. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	40	MICRODONT	R\$ 19,19	dezenove reais e dezenove centavos	R\$ 767,60	setecentos e sessenta e sete reais e sessenta centavos
13	ENXAGUANTE BUCAL, 1 LITRO.	LITRO	60	ULTRA ACTION	R\$ 17,60	dezessete reais e sessenta centavos	R\$ 1.056,00	mil e cinquenta e seis reais
14	ESCOVA DE AÇO (PARA LIMPAR BRÓCAS).	UNIDADE	60	PREVEN	R\$ 6,52	seis reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 391,20	trezentos e noventa e um reais e vinte centavos
15	ESCOVA DE ROBINSON. INDICADA PARA PRÉ-POLIMENTO DE RESINA, PODENDO SER UTILIZADA COM PASTA DE POLIMENTO E ÓLEO MINERAL. CÔNICA BRANCA, HASTE CA, CERDAS MACIAS.	UNIDADE	250	MICRODONT	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 300,00	trezentos reais
16	ESCOVA DENTAL COMUM ADULTO.	UNIDADE	2500	MEDFIO	R\$ 0,80	oito centavos de real	R\$ 2.000,00	dois mil reais
17	ESCOVA DENTAL INFANTIL.	UNIDADE	2500	MEDFIO	R\$ 0,72	setenta e dois centavos de real	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
18	ESPÁTULA DE MADEIRA PARA EXAME/ ABAIXADOR DE LÍNGUA. (PACOTE COM 100 UNIDADES).	PACOTE	150	THEOTO	R\$ 4,88	quatro reais e oitenta e oito centavos	R\$ 732,00	setecentos e trinta e dois reais
19	EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA, CAIXA COM 120 COMPRIMIDOS.	CAIXA	40	IODONTOSUL	R\$ 20,72	dois e sete reais e setenta e dois centavos	R\$ 828,80	oitocentos e vinte e oito reais e oitenta centavos
20	EXTIRPA NERVO (CAIXA COM 10 UNIDADES). FABRICADA EM AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIZÁVEL A 150 °C, CORES ISO E TAMANHO DE PONTA ISO.	CAIXA	50	MK LIFE	R\$ 27,92	dois e sete reais e noventa e dois centavos	R\$ 1.396,00	mil trezentos e noventa e seis reais
21	FIO DE SUTURA ALGODÃO COM POLIESTER Nº 3-0 CAIXA C/24 UNIDADES	CAIXA	150	MEDIX	R\$ 19,92	dezenove reais e noventa e dois centavos	R\$ 2.988,00	dois mil, novecentos e oitenta e oito reais
22	FIO DE SUTURA SEDA COM POLIESTER Nº 4-0, CAIXA C/24 UNIDADES.	CAIXA	150	MEDIX	R\$ 19,92	dezenove reais e noventa e dois centavos	R\$ 2.988,00	dois mil, novecentos e oitenta e oito reais
23	FIO DENTAL 100 METROS.	UNIDADE	150	PREVEN	R\$ 2,76	dois reais e setenta e seis centavos	R\$ 414,00	quatrocentos e quatorze reais
24	FIO DENTAL 50 METROS.	UNIDADE	150	PREVEN	R\$ 2,42	dois reais e quarenta e dois centavos	R\$ 363,00	trezentos e sessenta e três reais
25	FITA MATRIZ DE AÇO 5MM X 50CM	UNIDADE	75	MAQUIRA	R\$ 1,00	um real	R\$ 75,00	setenta e cinco reais
26	FITA MATRIZ DE AÇO 7MM X 50CM	UNIDADE	75	MAQUIRA	R\$ 1,00	um real	R\$ 75,00	setenta e cinco reais
27	GAZE PCTE 7,5 X 7,5 COM 500 UNIDADES.	PACOTE	600	FORTCLEAN	R\$ 18,20	dezoito reais e vinte centavos	R\$ 10.920,00	dez mil, novecentos e vinte reais
28	GAZE PCTE 7,5 X 7,5 COM C/10 11 FIOS.	PACOTE	6000	HERIKA	R\$ 0,52	cinquenta e dois centavos de real	R\$ 3.120,00	três mil, cento e vinte reais
29	HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS REVESTIDAS DE ALGODÃO, CAIXA COM 150 UNIDADES.	CAIXA	50	JONHSONS & JONHSONS	R\$ 9,02	dois e nove reais e dois centavos	R\$ 451,00	quatrocentos e cinquenta e um reais
30	LÂMINA DE BISTURI Nº 12 (CX COM 100 UNIDADES).	CAIXA	35	MEDIX	R\$ 15,41	quinze reais e quarenta e um centavos	R\$ 539,35	quinhentos e trinta e nove reais e trinta e cinco centavos
31	LÂMINA DE BISTURI Nº 15 (CX COM 100 UNIDADES).	CAIXA	35	MEDIX	R\$ 13,48	treze reais e quarenta e oito centavos	R\$ 471,80	quatrocentos e setenta e um reais e oitenta centavos
32	LÂMINA DE BISTURI Nº 24 (CX COM 100 UNIDADES).	CAIXA	35	MEDIX	R\$ 13,48	treze reais e quarenta e oito centavos	R\$ 471,80	quatrocentos e setenta e um reais e oitenta centavos
33	LIMAS X 1 SÉRIE - 15-40 (KIT)	KIT	40	ALLPRIME	R\$ 13,93	treze reais e noventa e três centavos	R\$ 557,20	quinhentos e cinquenta e sete reais e vinte centavos

34	LIXA DE PAPEL PARA ACABAMENTO DE RESINA COM 150 UNIDADES.	PACOTE	40	MICRODONT	R\$	10,89	dez reais e oitenta e nove centavos	R\$	435,60	quatrocentos e trinta e cinco reais e sessenta centavos
35	LUBRIFICANTE PARA INSTRUMENTOS DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO 200 ML.	UNIDADE	60	MAQUIRA	R\$	9,45	nove reais e quarenta e cinco centavos	R\$	567,00	quinhentos e sessenta e sete reais
36	MICROBRUSH (CX COM 100). AUXILIO O TRANSPORTE MANUAL DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS. MODELO MA01 – MICRO APLICADOR, TAMANHO EXTRAFINO 1.0MM, COMPOSIÇÃO EM POLIPROPILENO (PP) E NYLON. PRODUTO NÃO PASSÍVEL DE REPROCESSAMENTO, NÃO REUTILIZÁVEL E NÃO AUTOCLAVÁVEL.	CAIXA	150	MICRODONT	R\$	9,80	nove reais e oitenta centavos	R\$	1.470,00	mil quatrocentos e setenta reais
37	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR SPECTRA 2000 LENTE ÚNICA COM PROTEÇÃO LATERAL EM UMA SÓ PEÇA DE DUROPOLICARBONATO COM TRATAMENTO ANTI-RISCO ARMAÇÃO COM ENCAIXE PARA A LENTE HASTES REGULÁVEIS ORIFÍCIOS PARA CORDÃO FILTRA 99,9% ULTRAVIOLETA.	UNIDADE	125	PREVEN	R\$	2,74	dois reais e setenta e quatro centavos	R\$	342,50	trezentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos
38	PAPEL PARA ESTERILIZAÇÃO ROLO (GRAU 300MM X 100M).	ROLO	50	ESTERILCARE	R\$	73,71	setenta e três reais e setenta e um centavos	R\$	3.685,50	três mil, seiscentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos
39	PAPEL PARA ESTERILIZAÇÃO ROLO (GRAU 100 MM X 100 M).	ROLO	50	MICRODONT	R\$	29,18	vinete e nove reais e dezito centavos	R\$	1.459,00	mil quatrocentos e cinquenta e nove reais
40	PAPEL PARA ESTERILIZAÇÃO ROLO (GRAU 200 MM X 100 M).	ROLO	50	MICRODONT	R\$	58,46	cinquenta e oito reais e quarenta e seis centavos	R\$	2.923,00	dois mil, novecentos e vinte e três reais
41	PAPEL PARA ESTERILIZAÇÃO ROLO (GRAU 80MM X 100 M).	ROLO	50	ESTERILCARE	R\$	19,60	dezenove reais e sessenta centavos	R\$	980,00	novecentos e oitenta reais
42	PASTA PROFILÁTICA COM 90 GR.	UNIDADE	150	MAQUIRA	R\$	3,36	três reais e trinta e seis centavos	R\$	504,00	quinhentos e quatro reais
43	PEDRA PARA AMOLAR CURETA (ARKANSAS DE GRANULAÇÃO MÉDIA).	UNIDADE	40	IODONTOSUL	R\$	28,52	vinete e oito reais e cinquenta e dois centavos	R\$	1.140,80	mil cento e quarenta reais e oitenta centavos
44	PEDRA POMES (PÓ- POTE) COM 100G.	UNIDADE	40	MAQUIRA	R\$	3,08	três reais e oito centavos	R\$	123,20	cento e vinte e três reais e vinte centavos
45	SABÃO LÍQUIDO. EMBALAGEM DE 1L.	LITRO	240	FORTSAN	R\$	3,14	três reais e quatorze centavos	R\$	753,60	setecentos e cinquenta e três reais e sessenta centavos
46	SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML.	UNIDADE	2000	SR	R\$	0,18	dezoito centavos de real	R\$	360,00	trezentos e sessenta reais
47	SORO FISIOLÓGICO, FRASCO COM 500ML.	FRASCO	600	FARMAX	R\$	4,13	quatro reais e treze centavos	R\$	2.478,00	dois mil, quatrocentos e setenta e oito reais
48	SUGADOR CIRÚRGICO DESCARTÁVEL ESTÉRIL C/ 20 UNIDADES.	CAIXA	35	MAQUIRA	R\$	11,40	onze reais e quarenta centavos	R\$	399,00	trezentos e noventa e nove reais
49	SUGADOR DESCARTÁVEL COM 40 UNIDADES.	PACOTE	300	MAQUIRA	R\$	22,12	vinete e dois reais e doze centavos	R\$	6.636,00	seis mil, seiscentos e trinta e seis reais
50	SUGADOR ENDODÔNTICO DESCARTÁVEL C/ 20 UNIDADES.	PACOTE	35	MAQUIRA	R\$	11,40	onze reais e quarenta centavos	R\$	399,00	trezentos e noventa e nove reais
51	TAÇA DE BORRACHA PARA PROFILAXIA DENTAL.	UNIDADE	150	MICRODONT	R\$	1,68	um real e sessenta e oito centavos	R\$	252,00	duzentos e cinquenta e dois reais
52	TIRA DE LIXA DE AÇO 4MM, COM 12 UNIDADES.	PACOTE	100	MAQUIRA	R\$	3,71	três reais e setenta e um centavos	R\$	371,00	trezentos e setenta e um reais
53	TIRA DE LIXA DE PAPEL, COM 100 UNIDADES.	PACOTE	100	MICRODONT	R\$	5,29	cinco reais e vinte e nove centavos	R\$	529,00	quinhentos e vinte e nove reais
54	TIRA DE POLIÉSTER COM 50 UNIDADES.	PACOTE	100	MAQUIRA	R\$	1,68	um real e sessenta e oito centavos	R\$	168,00	cento e sessenta e oito reais
55	TIRAS DE CARBONO, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.	BLOCO	50	PREVEN	R\$	2,48	dois reais e quarenta e oito centavos	R\$	124,00	cento e vinte e quatro reais
56	TOALHA DE PAPEL. PACOTE COM 200 UNIDADES.	PACOTE	75	SUBLIME	R\$	6,08	seis reais e oito centavos	R\$	456,00	quatrocentos e cinquenta e seis reais
57	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO, 100% POLIPROPILENO, GRAMATURA 30G/M², COM APLICAÇÃO DE ELÁSTICO E COM ACABAMENTO EM SOLDA, NÃO ESTÉRIL, ATÓXICA, HIPOALERGÊNICA, TAMANHO ÚNICO NA COR BRANCA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE E REGISTRO NA ANVISA. PACOTE COM 100.	PACOTE	150	ANAPOLIS	R\$	5,03	cinco reais e três centavos	R\$	754,50	setecentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE									R\$	78.474,85
setenta e oito mil, quatrocentos e setenta e quatro reais e oitenta e cinco centavos										

LOTE 04									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL	
1	BROCA 1034 (ALTA ROTAÇÃO).	UNIDADE	250	MICRODONT	R\$ 2,44	dois reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 610,00	seiscentos e dez reais	
2	BROCA 1091 (ALTA ROTAÇÃO).	UNIDADE	250	MICRODONT	R\$ 2,62	dois reais e sessenta e dois centavos	R\$ 655,00	seiscentos e cinquenta e cinco reais	
3	BROCA 2313SF PARA ACABAMENTO DE RESINA.	UNIDADE	250	MICRODONT	R\$ 2,62	dois reais e sessenta e dois centavos	R\$ 655,00	seiscentos e cinquenta e cinco reais	
4	BROCA 23118FF (PARA ACABAMENTO DE RESINA).	UNIDADE	250	MICRODONT	R\$ 2,87	dois reais e oitenta e sete centavos	R\$ 717,50	setecentos e dezessete reais e cinquenta centavos	
5	BROCA 3118 (PARA ACABAMENTO ACABAMENTO DE RESINA)	UNIDADE	250	MICRODONT	R\$ 2,48	dois reais e quarenta e oito centavos	R\$ 620,00	seiscentos e vinte reais	
6	BROCA 3118FF	UNIDADE	250	MICRODONT	R\$ 2,48	dois reais e quarenta e oito centavos	R\$ 620,00	seiscentos e vinte reais	
7	BROCA 3168F (PARA ACABAMENTO DE RESINA).	UNIDADE	250	MICRODONT	R\$ 2,76	dois reais e setenta e seis centavos	R\$ 690,00	seiscentos e noventa reais	
8	BROCA 3195FF (PARA ACABAMENTO DE RESINA).	UNIDADE	250	MICRODONT	R\$ 2,31	dois reais e trinta e um centavos	R\$ 577,50	quinhentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos	
9	BROCA CILINDRICA 1092 (ALTA ROTAÇÃO).	UNIDADE	250	MICRODONT	R\$ 2,54	dois reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 635,00	seiscentos e trinta e cinco reais	

10	BROCA CILINDRICA 1093F (ALTA ROTAÇÃO).	UNIDADE	250	MICRODONT	R\$	2,35	dols reais e trinta e cinco centavos	R\$	587,50	quinhentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
11	BROCA CIRURGICA (ZSKRYA FG).	UNIDADE	250	MICRODONT	R\$	14,93	quatorze reais e noventa e três centavos	R\$	3.732,50	três mil, setecentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos
12	BROCA CIRURGICA Nº 702.	UNIDADE	250	MICRODONT	R\$	8,41	oito reais e quarenta e um centavos	R\$	2.102,50	dois mil, cento e dois reais e cinquenta centavos
13	BROCA CIRURGICA Nº 703.	UNIDADE	250	MICRODONT	R\$	7,82	sete reais e oitenta e dois centavos	R\$	1.955,00	mil novecentos e cinquenta e cinco reais
14	BROCA CIRURGICA Nº 8.	UNIDADE	250	MICRODONT	R\$	6,04	seis reais e quatro centavos	R\$	1.510,00	mil quinhentos e dez reais
15	BROCA CONICA 1153 (ALTA ROTAÇÃO).	UNIDADE	250	MICRODONT	R\$	2,62	dols reais e sessenta e dois centavos	R\$	655,00	seiscentos e cinquenta e cinco reais
16	BROCA CONICA 1190 (ALTA ROTAÇÃO).	UNIDADE	250	MICRODONT	R\$	2,90	dols reais e noventa centavos	R\$	725,00	setecentos e vinte e cinco reais
17	BROCA CONICA 1190FF (ALTA ROTAÇÃO).	UNIDADE	250	MICRODONT	R\$	2,43	dols reais e quarenta e três centavos	R\$	607,50	seiscentos e sete reais e cinquenta centavos
18	BROCA CONICA 3195 (ALTA ROTAÇÃO).	UNIDADE	250	MICRODONT	R\$	2,30	dols reais e trinta centavos	R\$	575,00	quinhentos e setenta e cinco reais
19	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 4	UNIDADE	250	MICRODONT	R\$	6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$	1.700,00	mil e setecentos reais
20	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 8	UNIDADE	250	MICRODONT	R\$	6,95	seis reais e noventa e cinco centavos	R\$	1.737,50	mil setecentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
21	BROCA DIAMANTADA CILINDRICA 1092.	UNIDADE	250	MICRODONT	R\$	2,54	dols reais e cinquenta e quatro centavos	R\$	635,00	seiscentos e trinta e cinco reais
22	BROCA DIAMANTADA EM PONTA DE LANÇA PARA ACABAMENTOS DE RESINA 3195 F.	UNIDADE	250	MICRODONT	R\$	2,37	dols reais e trinta e sete centavos	R\$	592,50	quinhentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos
23	BROCA DIAMANTADA TRONCO CÔNICA INVERTIDA 1032.	UNIDADE	250	MICRODONT	R\$	2,44	dols reais e quarenta e quatro centavos	R\$	610,00	seiscentos e dez reais
24	BROCA DIAMANTADA TRONCO CÔNICA INVERTIDA 1034.	UNIDADE	250	MICRODONT	R\$	2,37	dols reais e trinta e sete centavos	R\$	592,50	quinhentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos
25	BROCA ESFÉRICA 1018 (ALTA ROTAÇÃO).	UNIDADE	250	MICRODONT	R\$	2,55	dols reais e cinquenta e cinco centavos	R\$	637,50	seiscentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
26	BROCA ESFÉRICA 1012 (ALTA ROTAÇÃO).	UNIDADE	250	MICRODONT	R\$	2,52	dols reais e cinquenta e dois centavos	R\$	630,00	seiscentos e trinta reais
27	BROCA ESFÉRICA 1014 (ALTA ROTAÇÃO).	UNIDADE	250	MICRODONT	R\$	2,52	dols reais e cinquenta e dois centavos	R\$	630,00	seiscentos e trinta reais
28	BROCA ESFÉRICA 1015 (ALTA ROTAÇÃO).	UNIDADE	250	MICRODONT	R\$	2,76	dols reais e setenta e seis centavos	R\$	690,00	seiscentos e noventa reais
29	BROCA ESFÉRICA 1016 (ALTA ROTAÇÃO).	UNIDADE	250	MICRODONT	R\$	3,30	três reais e trinta centavos	R\$	825,00	oitocentos e vinte e cinco reais
30	BROCA ESFÉRICA 1022 (ALTA ROTAÇÃO).	UNIDADE	250	MICRODONT	R\$	3,27	três reais e vinte e sete centavos	R\$	817,50	oitocentos e dezessete reais e cinquenta centavos
31	BROCA ESFÉRICA 1024 (ALTA ROTAÇÃO).	UNIDADE	250	MICRODONT	R\$	2,85	dols reais e oitenta e cinco centavos	R\$	712,50	setecentos e doze reais e cinquenta centavos
32	BROCA ESFÉRICA 1032 (ALTA ROTAÇÃO).	UNIDADE	250	MICRODONT	R\$	2,52	dols reais e cinquenta e dois centavos	R\$	630,00	seiscentos e trinta reais
33	BROCA Nº 2 (BAIXA ROTAÇÃO).	UNIDADE	250	MICRODONT	R\$	7,89	sete reais e oitenta e nove centavos	R\$	1.972,50	mil novecentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos
34	BROCA Nº 3 (BAIXA ROTAÇÃO).	UNIDADE	250	MICRODONT	R\$	6,61	seis reais e sessenta e um centavos	R\$	1.652,50	mil seiscentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
35	BROCA Nº 6 (BAIXA ROTAÇÃO).	UNIDADE	250	MICRODONT	R\$	6,95	seis reais e noventa e cinco centavos	R\$	1.737,50	mil setecentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
36	BROCA PONTA DIAMANTADA CÔNICA 2200.	UNIDADE	250	MICRODONT	R\$	2,84	dols reais e oitenta e quatro centavos	R\$	710,00	setecentos e dez reais
37	BROCA RESINA 1112FF (PARA ACABAMENTO DE RESINA).	UNIDADE	250	MICRODONT	R\$	3,02	três reais e dois centavos	R\$	755,00	setecentos e cinquenta e cinco reais
VALOR TOTAL DO LOTE								R\$	36.497,50	
trinta e seis mil, quatrocentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos										

LOTE 05								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	RESINA FLOW FOTOPOLIMERIZÁVEL, RESINA COMPOSTA DE BAIXA VISCOSIDADE FOTOPOLIMERIZÁVEL.	UNIDADE	50	MAQUIRA	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
2	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL EA3,5.	UNIDADE	75	MAQUIRA	R\$ 16,50	dezesseis reais e cinquenta centavos	R\$ 1.237,50	mil duzentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos
3	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL EA2.	UNIDADE	75	MAQUIRA	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
4	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL EA3.	UNIDADE	75	MAQUIRA	R\$ 16,50	dezesseis reais e cinquenta centavos	R\$ 1.237,50	mil duzentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos

5	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A1 COM 4 G - DENTINA.	UNIDADE	75	MAQUIRA	R\$	9,00	nove reais	R\$	675,00	seiscentos e setenta e cinco reais
6	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A2 COM 4G - DENTINA.	UNIDADE	75	MAQUIRA	R\$	9,00	nove reais	R\$	675,00	seiscentos e setenta e cinco reais
7	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3 COM 4G - DENTINA.	UNIDADE	75	MAQUIRA	R\$	9,00	nove reais	R\$	675,00	seiscentos e setenta e cinco reais
8	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3,5 COM 4G - DENTINA.	UNIDADE	75	MAQUIRA	R\$	9,00	nove reais	R\$	675,00	seiscentos e setenta e cinco reais
9	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL B1	UNIDADE	50	BIODINAMICA	R\$	16,99	dezesseis reais e noventa e nove centavos	R\$	849,50	oitocentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos
10	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL B2	UNIDADE	50	BIODINAMICA	R\$	17,50	dezessete reais e cinquenta centavos	R\$	875,00	oitocentos e setenta e cinco reais
VALOR TOTAL DO LOTE									R\$	8.499,50
oitó mil, quatrocentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos										

LOTE 08										
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL		
1	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA 30GR	UNIDADE	1500	MEDIX	R\$	1,44	um real e quarenta e quatro centavos	R\$	2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais
2	AVENTAL EM TNT DESCARTÁVEL SEM MANGA 30GR	UNIDADE	1500	MEDIX	R\$	0,86	oitenta e seis centavos de real	R\$	1.290,00	mil duzentos e noventa reais
3	BABADOR DESCARTÁVEL PARA PACIENTE COM 100 UNIDADES.	PACOTE	150	MAXCLEAN	R\$	6,46	seis reais e quarenta e seis centavos	R\$	969,00	novecentos e sessenta e nove reais
4	LUA CIRÚRGICAS Nº 6,5 - PAR LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO Nº 6,5	PARES	2000	LEMGRUBER	R\$	0,80	oitenta centavos de real	R\$	1.600,00	mil e seiscentos reais
5	LUA CIRÚRGICAS Nº 7,0 - PAR LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO Nº 7,0	PARES	3.000	LEMGRUBER	R\$	0,80	oitenta centavos de real	R\$	2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
6	LUA CIRÚRGICAS Nº 7,5 - PAR LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO Nº 7,5	PARES	3.000	LEMGRUBER	R\$	0,80	oitenta centavos de real	R\$	2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
7	LUA CIRÚRGICAS Nº 8,0 - PAR LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO Nº 8,0	PARES	3.000	LEMGRUBER	R\$	0,80	oitenta centavos de real	R\$	2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
8	LUA CIRÚRGICAS Nº 8,5 - PAR LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO Nº 8,5	PARES	2.000	LEMGRUBER	R\$	0,80	oitenta centavos de real	R\$	1.600,00	mil e seiscentos reais
9	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO EXTRA PEQUENA - CX C/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA	CAIXA	1500	DESCARPACK	R\$	9,65	nove reais e sessenta e cinco centavos	R\$	14.475,00	quatorze mil, quatrocentos e setenta e cinco reais
10	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE - CX C/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA	CAIXA	1500	DESCARPACK	R\$	9,65	nove reais e sessenta e cinco centavos	R\$	14.475,00	quatorze mil, quatrocentos e setenta e cinco reais
11	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO MÉDIO - CX C/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA	CAIXA	1500	DESCARPACK	R\$	9,60	nove reais e sessenta centavos	R\$	14.400,00	quatorze mil e quatrocentos reais
12	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO PEQUENO - CX C/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA	CAIXA	1500	DESCARPACK	R\$	9,65	nove reais e sessenta e cinco centavos	R\$	14.475,00	quatorze mil, quatrocentos e setenta e cinco reais
13	MÁSCARA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO. CX C/50 UNIDADES.	CAIXA	400	DESCARPACK	R\$	3,89	três reais e oitenta e nove centavos	R\$	1.556,00	mil quinhentos e cinquenta e seis reais
14	PROPS DESCARTÁVEL C/100 UNIDADES.	PACOTE	200	ANAPOLIS	R\$	4,00	quatro reais	R\$	800,00	oitocentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE									R\$	75.000,00
setenta e cinco mil reais										
VALOR TOTAL DA PROPOSTA									R\$	158.471,85
cento e noventa e oito mil, quatrocentos e setenta e um reais e oitenta e cinco centavos										

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

PRAZO DE ENTREGA: 15 (quinze) dias úteis, contados do envio da ordem de autorização de compra.

FORMA DE PAGAMENTO: 30 (trinta) dias.

DECLARO, sob as penas lei, que na proposta está incluso todos os tributos, fretes, tarifas e demais despesas decorrentes da execução do objeto.

DECLARO, sob as penas lei, que na proposta de preços compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

Declaramos para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações do anexo I deste Edital.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

WILKSON ARAUJO SOMBRA

RG 8407358 SSP/CE

CPF: 077.025.813-10

SÓCIO ADMINISTRATIVO

EUSEBIO CE, 06 DE MARÇO DE 2025

**WILKSON
ARAUJO
SOMBRA:0770
2581310**

Assinado de forma
digital por WILKSON
ARAUJO
SOMBRA:07702581310
Dados: 2025.03.06
11:43:20 -03'00'

AO
PREGOEIRO DO GOVERNO MUNICIPAL DE AMONTADA - CE
OFICIO 06.03.02/2025 - SMS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PERP - 09-2024
ABERTURA: 01/10/2024 ÀS 9:00HS
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DE INTERESSE DA SETRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PALMACIA - CE



PROPOSTA ADEQUADA

LOTE 01								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	EXTENSO UNIT	VALOR TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	ANESTÉSICO LOCAL LIDOCAÍNA + EPINEFRINA (CX. C/ 50 UNIDADES C/1,8ML CADA TUBETE).	DFL	CAIXA	150	R\$ 120,00	dezoito mil reais	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais
2	ANESTÉSICO NOVOCOL CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA E DE FENILEFRINA, CX COM 50 TUBETES.	DFL	CAIXA	150	R\$ 53,31	sete mil, novecentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 7.996,50	sete mil, novecentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos
3	ANESTÉSICO ODONTOLÓGICO MEPIVACAÍNA C/	DFL	CAIXA	200	R\$ 100,00	vinete mil reais	R\$ 20.000,00	vinete mil reais
	ANESTÉSICO ODONTOLÓGICO MEPIVACAÍNA SEM VASOCONSTRITOR (CX COM 50 UNIDADES).	DFL	CAIXA	200	R\$ 100,00	vinete mil reais	R\$ 20.000,00	vinete mil reais
5	ANESTÉSICO TÓPICO POMADA 12G COM 20% DE BENZOCAÍNA. POTE CONTENDO 12G.	DFL	POTE	150	R\$ 10,00	mil e quinhentos reais	R\$ 1.500,00	mil e quinhentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE 01							R\$ 67.496,50	
sessenta e sete mil, quatrocentos e noventa e seis reais e cinquenta centavos								

LOTE 02								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	EXTENSO UNIT	VALOR TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	ÁCIDO FOSFÓRICO 37% EM GEL (SERINGA C 2,5 ML).	MAQUIRA	UNIDADE	150	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 285,00	quinhentos e setenta reais
2	ADESIVO DENTINÁRIO À BASE DE ÁLCOOL. FRASCO DE 4ML.	DENTSPLY	UNIDADE	120	R\$ 14,07	quatorze reais e sete centavos	R\$ 1.688,40	três mil, trezentos e setenta e seis reais e oitenta centavos
3	ÁGUA PARA AUTOCLAVE (DESTILADA) LITRO.	FORTSAN	LITRO	240	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 1.080,00	dois mil, cento e sessenta reais
4	ÁGUA PARA AUTOCLAVE (DESTILADA), GALÃO DE 05 LITROS.	FORTSAN	GALÃO	125	R\$ 8,40	oito reais e quarenta centavos	R\$ 1.050,00	dois mil e cem reais
5	ÁLCOOL ABSOLUTO 99,9%, FRASCO COM 01 LITRO.	BELLO BELLA	LITRO	480	R\$ 5,39	cinco reais e trinta e nove centavos	R\$ 2.587,20	cinco mil, cento e setenta e quatro reais e quarenta centavos
6	ÁLCOOL EM GEL 70%. HIGIENIZADOR PARA AS MÃOS, FRASCO COM 01 LITRO.	CICLOFARMA	LITRO	240	R\$ 7,99	sete reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.917,60	três mil, oitocentos e trinta e cinco reais e vinte centavos
7	ÁLCOOL LÍQUIDO 70° ETÍLICO HIDRATADO, INDICADO PARA DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIES.	BELLO BELLA	LITRO	600	R\$ 5,50	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 3.300,00	seis mil e seiscentos reais
8	CIMENTO CIRÚRGICO (PÓ E LÍQUIDO).	MAQUIRA	UNIDADE	30	R\$ 37,40	trinta e sete reais e quarenta centavos	R\$ 1.122,00	dois mil, duzentos e quarenta e quatro reais
9	CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO AUTOPOLIMERIZÁVEL (PÓ E LÍQUIDO).	TECHNEW	KIT	50	R\$ 41,00	quarenta e um reais	R\$ 2.050,00	quatro mil e cem reais
10	CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR E FORRADOR FOTOPOLIMERIZÁVEL (PÓ E LÍQUIDO).	SDI	KIT	50	R\$ 178,45	cento e setenta e oito reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 8.922,50	dezoisete mil, oitocentos e quarenta e cinco reais
11	CIMENTO DE ÓXIDO DE ZINCO 28G.	SS WHITE	UNIDADE	40	R\$ 18,10	dezoito reais e dez centavos	R\$ 724,00	mil quatrocentos e quarenta e oito reais

12	CIMENTO FORRADOR DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO HYDRO C - KIT COM 1 TUBO DE PASTA BASE COM 13G, 1 TUBO DE PASTA CATALISADORA COM 11G, 1 BLOCO DE MISTURA.	MAQUIRA	KIT	75	R\$ 36,18	trinta e seis reais e dezoito centavos	R\$ 2.713,50	cinco mil, quatrocentos e vinte e sete reais
13	CREME DENTAL COMUM COM 90 GR.	FREDENTE	UNIDADE	3000	R\$ 1,60	um real e sessenta centavos	R\$ 4.800,00	nove mil e seiscentos reais
14	DESSENSIBILIZANTE DENTINÁRIO 10 GR.	FGM	UNIDADE	30	R\$ 11,93	onze reais e noventa e três centavos	R\$ 357,90	setecentos e quinze reais e oitenta centavos
15	DETERGENTE ENZIMÁTICO GALÃO 5 LITROS.	FORTSAN	GALÃO	75	R\$ 63,65	sessenta e três reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 4.773,75	nove mil, quinhentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
16	DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA 0,12%, FRASCO COM 1L.	RIOQUIMICA	LITRO	120	R\$ 14,74	quatorze reais e setenta e quatro centavos	R\$ 1.768,80	três mil, quinhentos e trinta e sete reais e sessenta centavos
17	FIXADOR PARA RADIOGRAFIA 475ML. COMPOSIÇÃO: ÁGUA, TIOSSULFATO DE AMÔNIO E TIOCIANATO DE AMÔNIO. VALIDADE: 1 ANOS APÓS A DATA DE FABRICAÇÃO.	PREVEN	UNIDADE	18	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 324,00	seiscentos e quarenta e oito reais
18	FLÚOR GEL. EMBALAGEM COM 200ML.	FREEDENTE	UNIDADE	120	R\$ 5,10	cinco reais e dez centavos	R\$ 612,00	mil duzentos e vinte e quatro reais
19	FORMALINA (SOLUÇÃO ANTISSEPTICA E MUMIFICANTE PARA CANAIS RADICULARES) 10ML.	BIODINÂMICA	UNIDADE	40	R\$ 10,50	dez reais e cinquenta centavos	R\$ 420,00	oitocentos e quarenta reais
20	GLUTARALDEIDO 2% (GALÃO COM 5 LITROS).	RIOQUIMICA	GALÃO	50	R\$ 96,43	noventa e seis reais e quarenta e três centavos	R\$ 4.821,50	nove mil, seiscentos e quarenta e três reais
21	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P.A, EMBALAGEM COM 10G.	BIODINÂMICA	UNIDADE	40	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 260,00	quinhentos e vinte reais
22	KIT RESTAURADOR PROVISÓRIO IRM (LÍQUIDO 15ML + PÓ 38G).	BIODINÂMICA	KIT	60	R\$ 22,10	vinte e dois reais e dez centavos	R\$ 1.326,00	dois mil, seiscentos e cinquenta e dois reais
23	ÓLEO LUBRIFICANTE PARA PEÇAS DE MÃO, FRASCO COM 200ML.	MAQUIRA	UNIDADE	30	R\$ 18,76	dezoito reais e setenta e seis centavos	R\$ 562,80	mil cento e vinte e cinco reais e sessenta centavos
24	REMOVEDOR DE MANCHAS. FRASCO DE 30ML. É INDICADO PARA REMOÇÃO DE MANCHAS E TÁRTARO DENTÁRIO, QUE SÃO PLACAS MINERALIZADAS, OCASIONADAS, PRINCIPALMENTE POR FALTA DE HIGIENIZAÇÃO E PREVENÇÃO.	IODONTOSUL	UNIDADE	40	R\$ 23,45	vinte e três reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 938,00	mil oitocentos e setenta e seis reais
25	REVELADOR PARA RADIOGRAFIA. COMPOSIÇÃO: ÁGUA, SULFITO DE SÓDIO, DIETILENOGLICOL E HIDROQUINONA. VALIDADE: 1 ANO APÓS A DATA DE FABRICAÇÃO.	CARATREAM	UNIDADE	30	R\$ 12,06	doze reais e seis centavos	R\$ 361,80	setecentos e vinte e três reais e sessenta centavos
26	SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO 1000ML.	FORTSAN	LITRO	240	R\$ 19,88	dezenove reais e oitenta e oito centavos	R\$ 4.771,20	nove mil, quinhentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos
27	SELANTE RESINOSO FOTOPOLIMERIZÁVEL DE FÓSSULAS E FISSURAS COM FLUOR 2G.	FGM	UNIDADE	32	R\$ 16,08	dezesseis reais e oito centavos	R\$ 514,56	mil e quarenta e cinco reais e vinte centavos
28	SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA TÓPICA À BASE DE CLORETO DE ALUMÍNIO. 10 ML.	MAQUIRA	UNIDADE	35	R\$ 12,73	doze reais e setenta e três centavos	R\$ 445,55	oitocentos e noventa e um reais e dez centavos

29	TRICRESOL FORMALINA 10ML. É USADO COMO CURATIVO DE DEMORA NA CÂMARA PULPAR DE DENTES PERMANENTES COM NECROSE PULPAR E PREPARO QUÍMICO-MECÂNICO INCOMPLETO DO CANAL. ESTE MEDICAMENTO PROPICIA A DESINFECÇÃO DO CANAL, DANDO CONDIÇÕES PARA REPARAR AS LESÕES PERIAPICAIS. MENOS TÓXICO QUE FORMALDEÍDO.	BIODINÂMICA	UNIDADE	32	R\$ 10,50	dez reais e cinquenta centavos	R\$ 336,00	seiscentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
30	VERNIZ COM FLÚOR. FLUORETAÇÃO DO ESMALTE DENTÁRIO E PROFILAXIA DA CÁRIE DENTAL. TRATAMENTO DESSENSIBILIZANTE DE COLOS DENTINÁRIOS. PARA USO NAS SUPERFÍCIES DENTÁRIAS DESCALCIFICADAS E FISSURAS DESCOLORADAS. COMO MÉTODO PREVENTIVO DA CÁRIE EM DENTES COM APARELHOS ORTODÔNTICOS. TEM A CAPACIDADE DE AUMENTAR A RESISTÊNCIA DO ESMALTE E PROMOVER A SUA REMINERALIZAÇÃO.	SS WHITE	UNIDADE	35	R\$ 17,09	dezessete reais e nove centavos	R\$ 598,15	mil cento e noventa e seis reais e trinta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 02							R\$	55.432,21
cento e dez mil, oitocentos e noventa e um reais								

VALOR GLOBAL : R\$ 122.928,71- CENTO E VINTE E DOIS MIL, NOVECIENTOS E VINTE E OITO REAIS E SETENTA E HUM CENTAVOS.

PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 15 (QUINZE) DIAS, A CONTAR DA EXPEDIÇÃO DA ORDEM DE COMPRA.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - PROJETO BASICO/TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA, FICA SUBTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS À EXECUÇÃO/ENTREGA DOS SERVIÇOS/BENS/PRODUTOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM:

encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;

tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;

seguros em geral, da infelizmente e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento dos produtos objeto desta licitação.

FORTALEZA (CE) 12 DE MARÇO DE 2025

STALIO GOMES
BEZERRA

JUNIOR:9537999
1491

Assinado de forma digital
por STALIO GOMES
BEZERRA
JUNIOR:95379991491
Dados: 2025.03.12
10:30:54 -03'00'

Stalio Gomes Bezerra Junior

Sócio Administrador CPF: 953.799.914-91

Prime Comercio de Produtos Médicos Hospitalar Ltda

CNPJ: 23.192.494/0001-59